СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2017 года

    № 24/105
О  количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-12
Руководствуясь п.п.3,15 статьи 41 закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва, выдвинутых в порядке самовыдвижения и выдвижения избирательным объединением по одномандатным избирательным округам №№1-12, и количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку, избирательное объединение в поддержку каждого из выдвигаемых кандидатов, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на странице Северодвинской ТИК№2 на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Председатель комиссии

   _____________

       Н.С. Антонов

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

 Е. Г. Касаковская

                подпись

Приложение

к Постановлению Северодвинской

территориальной избирательной комиссии №2

от 16.06.2017 №24/105

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации

кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва,

выдвинутых в порядке самовыдвижения и выдвижения избирательным объединением по одномандатным избирательным округам №№1-12, и

количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку, избирательное объединение в поддержку каждого из выдвигаемых кандидатов

	№ избирательного

округа
	Число избирателей в округе
	Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения  кандидата

	необходимое для регистрации кандидата
	вправе представить кандидат (не более)

	1
	5362
	26
	30

	2
	6311
	31
	35

	3
	6024
	30
	34

	4
	5887
	29
	33

	5
	6294
	31
	35

	6
	5884
	29
	33

	7
	6477
	32
	36

	8
	5586
	27
	31

	9
	6160
	30
	34

	10
	6252
	31
	35

	11
	6154
	30
	34

	12
	6217
	31
	35